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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  41.634 
 - 
 - 
 - 

-0,90
-
-
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
58,00
79,90
80,89

60,03
63,00
79,90
80,89

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (30 DÍAS)

37,56%
38,20%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 1.352.941.474 

  $ 13.722.995.003 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

ACCIONES
CEDEAR
FONDOS CERRADOS
INDICES
OTROS

857.767.812
239.870.691

111
74.236.800

1.066.210.000

2.626.281

251.625.528
424.683
626.472

860.818.776
492.122.691

111
74.236.800

1.066.210.000

PR
IV

AD
O

S

BOCONES
OTROS

16.127.281
8.448.206.034 2.341.940.265 2.916.721.269

16.127.281
1.564.845.605

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 52.924.120 66.635.037 36.223.299 155.782.456

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 YPFD
 PAMP
 VALE
 GOLD
 BMA
 ALUA
 SUPV
 MIRG
 BBAR
 CEPU
 AAPL

125,65
853

46,05
542,5
1419
274,7
31,4

55,45
946,5

148,15
33,75
2544

ACCIONES

-1,3
0

-3,1
1,4
-0,1
-3

8,3
-3,3
4,5
-3

-3,8
0,2

328M348
76M912
43M159
41M246
39M271
37M903
36M196
32M287
29M124
23M601
20M792
19M951

Especie Precio % Var. Vol

  AY24 (CI)
 AY24 (48)
 SA0X (48)
 TC20 (48)
 AY24X (CI)
 AY24X (24)
 TC20X (48)
 U25O9 (CI)
 AF20 (48)

 TO23X (48)
 TO26X (CI)
 A2M2 (48)

3124
3.143

125,459
204,3
3153
3.156

206,133
3.350
5.078

47
44

184

TÍTULOS PÚBLICOS 

-4,9
-3,1
20,6
-4,5
-3,6
-3,6
-3

-3,4
-1,8
-0,9
-3

1586M020
1521M025
549M600
437M565
386M262
354M339
332M021
242M920
195M803
176M865
176M000
170M025

Martes 14 de enero de 2020

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Ajuste Implícita 

DLR012020
DLR022020
DLR032020
DLR042020
DLR052020
DLR062020

   61,45 
 63,90 
 66,40 
 68,66 
 71,15 
 73,75 

DÓLAR FUTURO

50,5% 
52,2% 
50,2% 
49,0% 
49,7% 
49,6% 

Especie Último % Var.

ORO012020
WTI012020
AY24032020
RFX20032020
RFX20062020
GGAL022020

   1.546,0 
 58,4 

 3.500,00 
 62.648,0 
 68.265,0 

 134 

FUTUROS

-0,35 
0,66 
-4,24 
-0,59 
-0,37 
-1,55 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,01
-0,26
-0,33
0,01
-0,16
0,73
0,06

ÍNDICES

 117.325 
 3.288 
 9.274 

 28.907 
 9.544 

 23.851 
 7.618 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

0,40
-0,19
1,11
-0,23
-0,28
0,75
0,60

COMMODITIES

341
143
207

1548,4
17,93
64,2

58,08

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,06
0,26
0,02
-0,34
0,03
-0,08
-0,59

USD VS DIVISAS

1,11
1,30

109,93
4,15

18,79
37,26

774,06


